
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 листопада 2022 р. Чернігів № 432 

 

Про затвердження Положення 

про Чернігівський обласний центр 

соціально-психологічної допомоги 

 

На виконання законів України «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми 

та молоддю», «Про запобігання та протидію домашньому насильству», «Про 

протидію торгівлі людьми», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 04.10.2017 № 741 «Про затвердження типових положень про 

заклади соціальної підтримки сімей, дітей та молоді», з метою упорядкування 

системи роботи з сім’єю в Чернігівській області та приведення до вимог 

чинного законодавства України  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити Положення про Чернігівський обласний центр соціально-

психологічної допомоги (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 22 грудня 2017 року № 691 «Про затвердження 

Положення про Чернігівський обласний центр соціально-психологічної 

допомоги». 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


